проект
2

[image: et_gbel]
Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, ул. Лесная, 2а
ОГРН 1027401635337    ИНН  7430000439   КПП  743001001   тел. 2-12-85, 9-34-35

	_________________________ № ______
           с.Еманжелинка

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации» утвержденный постановлением администрации Еманжелинского сельского поселения от 02.04.2018г. № 24

Руководствуясь Федеральными закономи от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Еманжелинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации», утверждённый постановлением администрации Еманжелинского сельского поселения от 02.04.2018г. № 24, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 (восемь) календарных дней со дня поступления заявления на бумажном носителе с приложением всех необходимых документов, установленных настоящим административным регламентом, в Администрацию поселения или в форме электронного документа с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций).
В случае подачи гражданином заявления и документов через МФЦ, срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ такого заявления и документов в Администрацию поселения».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальной странице администрации Еманжелинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте Еткульского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Еманжелинского сельского поселения Ковальчук Е.В.

Глава Еманжелинского сельского поселения                                         О.Л.Бобырев

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«